

Pressemelding 30. januar 2017

Klar for vinteren - ISBJÖRN of Sweden tipser om funksjonelle vinterklær for de minste

Vinteren er her med pulkkjøring, snøengler, appelsiner og varm sjokolade for hele familien. For at de minste barna skal ha glede av lek og lange dager utendørs har ISBJÖRN utviklet funksjonelle og komfortable vinterplagg som holder barna tørre og varme. Uansett om de skal ligge i pulk, leke i snøen eller stake seg fram i skisporet har ISBJÖRN klær som holder snø og kulde ute, men som også kan takle våte vinterdager. Her tipser vi om vinterklær for de minste.



ISBJÖRNs vinterklær har gode pustegenskaper for de aktive barna og holder samtidig godt på varmen i kaldt vintervær. ISBJÖRNs vinterklær inneholder ikke fluorkarboner. Over 90 prosent av kolleksjonen er fremstilt i bluesign-sertifiserte materialer, som er den beste miljøsertifiseringen i tekstilindustrien i dag. I tillegg består en stor andel av fleece og fôr av resirkulert materiale.



STRIPES Baby cap – I år er vi spesielt stolte av de strikkete luene som er en perfekt blanding av akryl og ull som varmer godt når det er kaldt ute. Luen er foret halvveis opp på innsiden med myk mikrofleece. Luen tilbys i to herlige fargekombinasjoner til baby. Cirkapris: 330 kr.

COZY Highloft Babyoverall – En deilig myk jumpsuit i mykt fleece materiale bestående av resirkulert polyester fra Polartec® som gir maksimal varme til en lav vekt. Materialet har en vann-avvisende utside med en fin glans som holder seg like fint etter gjentatt bruk og vask. Med glidelås fra kragen og helt ned til benet er dressen enkel å ta av og på de minste. Avtakbar hette og innebygde votter og booties beskytter enkelt hender og føtter mot vind. Cirkapris 1025 kr.



FROST Jumpsuit - Den här underbara fodrade lättviktsoverallen erbjuder 100% vindtäthet, bra andningsförmåga samt lätt vattenavstötande. Fodret är Primaloft Black, 133gr/m2 vilket ger maximal värme till minimal vikt. Overallen har fina detaljer samt band som ger en snygg kontrast till grundfärgen. Dragkedjan går från kragen ner till benet vilket gör plagget enkelt att använda. Flexibla vantar och tossor såväl som en justerbar huva. Cirkapris: 1199 kr

PENGUIN – ISBJÖRNs vinterdress har for fjerde året på rad vunnet Best-i-Test i kategorien «Beste premiumdress» med hele 10 av 10 mulige poeng. Vinterdressen holder barnet varmt og tørt hele vintersesongen. Produsert i et Buesign®-sertifisert 2-lagsmateriale med en membran på innsiden som står imot en vannsøyle på 15.000mm og har meget høy ventilasjon (15.000 gr/m2/24 timer). Alle sømmer et tapet og dressen har vanntette glidelåser fra YKK. Dressen er foret med miljøvennlig Primaloft®-fôr som tilbyr høy varme mot lav vekt. Penguin er utstyrt med såkalt «Grow Cuffs» - sømmer som kan sprettes opp slik at dressen kan ekspandere med en størrelse og cirka 3 cm. Den vannavvisende impregneringen (DRW) er 100% fluorkarbonfri. Cirkapris: 2065 kr.





FROST Lettvektsjakke – Denne populære fôrede lettvekts-jakken har mange ulike bruksområder og kan brukes året rundt. Som mellomlag i stedet for fleece , eller som et ytre lag en vår- eller høst-dag. Den er 100 prosent vindtett og har god pusteevne i tillegg til å være lett vann-avvisende. Fôret er av Primaloft®, som gir maksimal mykhet og varme uten å tynde. Hetten er avtakbar. Tar svært liten plass ved oppbevaring. Cirkapris 1030kr.

SQUIRREL Winter cap – en deilig vinterlue med varmt fôr. Pelsen gir en koselig innramming som beskytter barnet mot iskald vind og snø. Ytterlaget er behandlet med vann-avvisende impregnering fra BIONIC Finish ECO® som er helt fri for fluorkarboner. Luen har en membran som tåler en vannsøyle på 15.000mm og er i tillegg ventilerende (15.000 gr/m2/24 timer). Fôret i luen består av 100% resirkulerte fibre. Cirkapris: 415 kr



[For fler bilder av produktene, se her](#)

Ta gjerne kontakt med oss for mer informasjon:

Maline Knutsen, West & Berg (Norge), tlf. +47 47 95 53 82,
maline.knutsen@westandberg.no

Maria Frykman Forsberg, administrerende direktør, Isbjörn of Sweden, tlf. +46 762 244 890,
maria@isbjornofsweden.com

Kontakt for SS17 er vår nåværende forhandler SportAgile AS, annika@sportagile.no

Salg av FW17 skjer fra ISBJÖRN sentralt, med primær kontakt: louise@isbjornofsweden.com

Om ISBJÖRN of Sweden

ISBJÖRN of Sweden er markedets beste og mest bærekraftige tekniske og funksjonelle klær for barn i alderen 0 til 14 år, i kategoriene baby, kids og junior. Selskapets visjon er å levere slitesterke, varige og bærekraftige klær i miljøvennlige materialer som samsvarer med kvaliteten på premium-merkevarer for voksne. ISBJÖRN of Sweden ble grunnlagt i 2005 og har i dag forhandlere i Skandinavia, Europa, Japan og siden høsten 2016 også i Kina.

